
BATERIAS 10/03/2024

TOMADA DE TEMPO

TRAÇADO 9

THE KART

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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SUPER KART

POS # NOME M.V T.V UFTMV DL DA VM (Km/h) M.V.2 TMV 2

 59,1049 1 THIAGO OLIVEIRA  1 1 MG00:48.304 --- ---

 58,9837 2 DANIEL PAIXAO  1 1 MG00:48.400 00:00.096 00:00.096

 58,9544 3 MARCELO AUGUSTO  1 1 MG00:48.425 00:00.121 00:00.025

 58,9442 4 BERNARDO PENNA  1 1 MG00:48.438 00:00.134 00:00.013

 58,922 5 ROGERIO FERRUM  1 1 MG00:48.455 00:00.151 00:00.017

 58,8435 6 FERNANDO SEGATTO SEGATTO  1 1 MG00:48.519 00:00.215 00:00.064

 58,8418 7 MATEUS GONCALVES DE CASTRO ALVES 1 1 MG00:48.519 00:00.215 00:00.000

 58,749 8 BATMAN LUIZ FERNANDO  1 1 MG00:48.598 00:00.294 00:00.079

 58,6850 9 GUILHERME ROTHEIA  1 1 MG00:48.653 00:00.349 00:00.055

 58,6419 10 JOANES PEIXOTO  1 1 MG00:48.684 00:00.380 00:00.031

 58,6015 11 EDMAR DA SILVA FREITAS  1 1 MG00:48.720 00:00.416 00:00.036

 58,5446 12 FERNANDO LUIZ DE SOUZA MARTINS  1 1 MG00:48.764 00:00.460 00:00.044

 58,5420 13 RAFAEL TEIXEIRA  1 1 MG00:48.771 00:00.467 00:00.007

 58,5332 14 FELIPE BITENCOURT  1 1 MG00:48.775 00:00.471 00:00.004

 58,5269 15 ALEXANDRE GONCALVES  1 1 MG00:48.787 00:00.483 00:00.012

 58,4516 16 LAZARO OLIVEIRA  1 1 MG00:48.840 00:00.536 00:00.053

 58,4553 17 JOSE RIBEIRO DA SILVA FILHO  1 1 MG00:48.845 00:00.541 00:00.005

 58,3510 18 GUILHERME MORELLI  1 1 MG00:48.926 00:00.622 00:00.081

 58,1638 19 JOAO PAULO LOTT  1 1 MG00:49.088 00:00.784 00:00.162

 58,0967 20 FABIANO OLIVEIRA  1 1 MG00:49.146 00:00.842 00:00.058

 57,911 21 JOSE LUIZ COSTA COELHO JUNIOR  1 1 MG00:49.294 00:00.990 00:00.148

 57,8826 22 BRUNO MOURA  1 1 MG00:49.322 00:01.018 00:00.028

 57,7641 23 RAFAEL "TIOLAS"  1 1 MG00:49.426 00:01.122 00:00.104

MELHOR VOLTA: THIAGO OLIVEIRA (00:48.304 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

MV2 = 2ª MELHOR VOLTA

TMV2 = TEMPO DA 2ª MELHOR 

VOLTA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM
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